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DFA140697 Aqua Pro 02.01.2015 23,57 AQUA PRO , s r.o. 36184683 Pod Furčou  7 Košice

DFA140698 SLovenská pošta - časopisy 2015 29.12.2014 166/2014/90 171,30 Slovenská pošta, a.s. 36631124 Námestie slobody  27 Bratislava 15

DFA140699 Magnet Press - časopis 2015 19.12.2014 162/2014/90 74,00 MAGNET PRESS, Slovakia s.r.o. 31356958 Šustekova  8 Bratislava

DFA140700 Kuko - upratovanie 12/2014 07.01.2015 33,19 KUKO , s.r.o. 36405086 Nábrežná  7 Vrútky

DFA140701 ZSE BA - elektrina 12/2014 08.01.2015 154,22 ZSE BA, a.s. 36677281 Čulenova 6 Bratislava 1

DFA140702 Vaša Slovensko 12/2014 08.01.2015 7797,90 VAŠA Slovensko, s.r.o. 35683813 Račianske mýto 1/B Bratislava

DFA140703 T-COM 12/2014 07.01.2015 II/133/2011 92,90 Slovak Telecom, a.s. 35763469 Bajkalská 28 Bratislava

DFA140704 ELI - upratovanie 12/2014 09.01.2015 II/241/2013 314,14 ELI - Elena Koriťáková 36921823 Slnečná 541/31 Galanta

DFA140705 Hl.mesto BA - miestny popl. 12/2014 12.01.2015 II/207/2012 13,27 Hlavné mesto SR Bratislava 603481 Primaciálne námestie 1 Bratislava

DFA140706 ZVS NR - v/s  12/2014 13.01.2015 38,81 ZVS, a.s. 36550949 Nábrežie za hydrocentrálou  4 Nitra

DFA140707 WALS - upratovanie 12/2014 14.01.2015 165/2014/30 12,05 WALS, s.r.o. 36026760 Záhradnícka 73 Bratislava

DFA140708 Domino - PN 12/2014 15.01.2015 III/203/B/2014 1308,17 DOMINO, a.s. 598054 Dolné Rudiny 1 Žilina

DFA140709 Slovanet 12/2014 14.01.2015 II/245/2013 1555,13 Slovanet, a.s. 35765143 Záhradnícka 151 Bratislava 2

DFA140711 QS4U - 4Q/2014 16.01.2015 79,66 QS4U - Zuzana Rmadhan 43041493 Hviezdoslavova 25 Nitra

DFA140712 NTS NR - teplo 12/2014 15.01.2015 1321,57 NTS NR, a.s. 36550604 Janka Kráľa 122 Nitra

DFA140713 VSE KE - vyúčt.elektrina PO 01-12/2014 15.01.2014 446,41 Východoslovenská energetika KE 44483767 Mlynská 31 Košice

DFA140714 Poradca podnikateľa - vyúč.2014, časopis 15.01.2014 35,07 Poradca podnikateľa, s.r.o. 31592503 Martina Rázusa  23A Žilina 1

DFA140715 SSE ZA - vyúčtovanie 2014 19.01.2015 37,34 Stredoslovenská energetika ZA 36403008 Ulica republiky 5 Žilina

DFA140716 SOŠ MI - vyúčtovanie 2014 19.01.2015 III/121/D/2012 95,22 SOŠ obchodu a sl. , MI 17078385 Školská  4 Michalovce

DFA140717 SPP BA - vyúčtov. 11-12/2014 19.01.2015 203,71 SPP BA, a.s. 35815256 Mlynské Nivy 44/a Bratislava 26

DFA140718 Poradca podnikateľa - vyúč.2014, časopis 19.01.2015 094/2013/90 48,86 Poradca podnikateľa, s.r.o. 31592503 Martina Rázusa  23A Žilina 1

DFA150001 Aqua Pro - prenáj.dávkov. vody 2015-2016 02.01.2015 152,95 AQUA PRO , s r.o. 36184683 Pod Furčou  7 Košice

DFA150002 Domino - PN 01/2015 07.01.2015 III/203/B/2014 1308,17 DOMINO, a.s. 598054 Dolné Rudiny 1 Žilina

DFA150003 MV SR (OÚ PB) - PN 01/2015 08.01.2015 III/208/2014 145,00 Ministerstvo vnútra SR 151866 Pribinova 2 Bratislava

DFA150004 MV SR (OÚ TN) - PN 01/2015 08.01.2015 III/193/A/2013 1086,00 Ministerstvo vnútra SR 151866 Pribinova 2 Bratislava

DFA150005 MV SR (NZ) - PN 01/2015 08.01.2015 III/210/2014 248,27 Ministerstvo vnútra SR 151866 Pribinova 2 Bratislava

DFA150006 RÚVZ Žiar n/H - PN 01/2015 08.01.2015 III/168/F/2014 363,52 RÚVZ Žiar n/H 17336104 Sládkovičova 484/9 Žiar nad Hronom

DFA150007 SOŠ MI - PN 01/2015 08.01.2015 III/121/D/2012 110,06 SOŠ obchodu a sl. , MI 17078385 Školská  4 Michalovce

DFA150008 Mesto Lučenec - nájomné 01/2015 08.01.2015 III/180/C/2013 211,08 Mesto Lučenec 316181 Novohradská 1 Lučenec

DFA150009 Mesto Lučenec - nájomné 01/2015 08.01.2015 III/180/C/2013 306,00 Mesto Lučenec 316181 Novohradská 1 Lučenec

DFA150010 Mesto Senica - nájomné 01/2015 08.01.2015 77,08 Mestský úrad Senica 309974 Štefánikova 1408/56 Senica

DFA150011 Špec. ZŠ BA - PN 01/2015 08.01.2015 III/201/B/2012 602,52 Špeciálna ZŠ BA 31780768 Žehrianska  9 Bratislava 5

DFA150012 Špec. ZŠ BA - nájomné 01/2015 08.01.2015 III/201/B/2012 13,20 Špeciálna ZŠ BA 31780768 Žehrianska  9 Bratislava 5

DFA150013 ZSE BA - elektrina 01/2015 14.01.2015 202,85 ZSE BA, a.s. 36677281 Čulenova 6 Bratislava 1

DFA150014 TT-Car - BA573HN 13.01.2015 002/2015/40 41,59 TT-CAR spol.s.r.o. 34147101 Bratislavská cesta  19 Nitra

DFA150015 Nitr.komun.sl. NR - odpad 2015 15.01.2015 257,40 Nitrianske kom.sl., NR 31436200 Nábrežie mládeže 87 Nitra

DFA150016 Ústr.PSVaR BA - PN 01/2015 15.01.2015 III/205/2013 509,00 Ústr.PAVaR BA 30794536 Špitálska 8 Bratislava

DFA150017 SOŠ RV sVJM DS - PN 01/2015 15.01.2015 161,00 SOŠ RV s VJM, DS 162329 Námestie Sv. Štefana 3 Dunajská Streda

DFA150018 SOŠ RV sVJM DS - nájomné 01/2015 15.01.2015 59,00 SOŠ RV s VJM, DS 162329 Námestie Sv. Štefana 3 Dunajská Streda

DFA150019 UNION - poistenie 01/2015 16.01.2015 003/2015/90 14,85 UNION, a.s. 31322051 Bajkalská 29/A Bratislava

DFA150020 Orange 01/2015 20.01.2015 II/262/2014 860,02 ORANGE Slovensko, a.s. 35697270 Prievozská 6/A Bratislava

DFA150021 RTVS  - konc.popl. 2015 21.01.2015 955,92 RTVS, s.r.o. 47232480 Mlynská dolina Bratislava

DFA150022 Lesy SR - v/s 12/2014 22.01.2015 9,02 Lesy SR, š.p. 36038351 Námestie SNP 8 Banská Bystrica

DFA150024 Rímskokatolícka cirkev DK - PN 01/2015 26.01.2015 194,78 Rímskokatolícka cirkev DK 31905706 Kohútov sad 1753/2 Dolný Kubín

Adresa



DFA150025 Mesto Martin - PN 01/2015 26.01.2015 221,32 Mesto Martin 316792 Námestie S.H. Vajanského 1 Martin

DFA150026 SPP BA - plyn 01/2015 26.01.2015 146,00 SPP BA, a.s. 35815256 Mlynské Nivy 44/a Bratislava 26

DFA150023 Domena - školenie 23.01.2015 172/2014/90 48,00 Ing. Eva Juráková, CSc. 34867651 Tribecska 1 Nitra

DFA150027 UNION - poistenie 02/2015 02.02.2015 005/2015/90 3,80 UNION, a.s. 31322051 Bajkalská 29/A Bratislava

DFA150028 SOŠ HE - PN 01-02/2015 30.01.2015 III/209/2014 301,76 SOŠ polytechnická, HE 893358 Štefánikova 1550/20 Humenné

DFA150029 SOŠ HE - nájomné 01-02/2015 30.01.2015 65,48 SOŠ polytechnická, HE 893358 Štefánikova 1550/20 Humenné

DFA150030 SOŠ HE - nájomné 01-02/2015 30.01.2015 III/209/2014 158,68 SOŠ polytechnická, HE 893358 Štefánikova 1550/20 Humenné

DFA150031 VSE KE - elektrina 01-02/2015 03.02.2015 357,00 Východoslovenská energetika KE 44483767 Mlynská 31 Košice

DFA150032 RAABE - časopis 2015 30.01.2015 009/2015/90 44,80 Josef Raabe Slovensko, s.r.o. 35908718 Štefanovičova  20 Bratislava

DFA150033 MIDIS - výkon TPO a BTS 01/2015 03.02.2015 II/267/2015 415,00 MIDIS s. r. o. 47098821 Trnavská cesta 30 Bratislava

DFA150034 Mesto Senica - nájomné 02/2015 03.02.2015 77,08 Mestský úrad Senica 309974 Štefánikova 1408/56 Senica

DFA150035 RÚVZ Žiar n/H - PN 02/2015 03.02.2015 III/168/F/2014 363,52 RÚVZ Žiar n/H 17336104 Sládkovičova 484/9 Žiar nad Hronom

DFA150036 MV SR (OÚ PB) - PN 02/2015 03.02.2015 III/208/2014 145,00 Ministerstvo vnútra SR 151866 Pribinova 2 Bratislava

DFA150037 MV SR (NZ) - PN 02/2015 03.02.2015 III/210/2014 248,27 Ministerstvo vnútra SR 151866 Pribinova 2 Bratislava

DFA150038 Mesto Lučenec - nájomné 02/2015 03.02.2015 III/180/C/2013 306,00 Mesto Lučenec 316181 Novohradská 1 Lučenec

DFA150039 SOŠ MI - PN 02/2015 03.02.2015 III/121/D/2012 110,06 SOŠ obchodu a sl. , MI 17078385 Školská  4 Michalovce

DFA150040 Mesto Lučenec - nájomné 02/2015 03.02.2015 III/180/C/2013 211,08 Mesto Lučenec 316181 Novohradská 1 Lučenec

DFA150041 Špec. ZŠ BA - nájomné 02/2015 03.02.2015 III/201/B/2012 13,20 Špeciálna ZŠ BA 31780768 Žehrianska  9 Bratislava 5

DFA150042 Špec. ZŠ BA - PN 02/2015 03.02.2015 III/201/B/2012 602,52 Špeciálna ZŠ BA 31780768 Žehrianska  9 Bratislava 5

DFA150043 SPP BA - plyn 02/2015 03.02.2015 146,00 SPP BA, a.s. 35815256 Mlynské Nivy 44/a Bratislava 26

DFA150044 Domino - PN 02/2015 03.02.2015 III/203/B/2014 1308,17 DOMINO, a.s. 598054 Dolné Rudiny 1 Žilina

DFA150045 Aqua Pro - pramenitá voda 02.02.2015 23,57 AQUA PRO , s r.o. 36184683 Pod Furčou  7 Košice

DFA150046 VAŠA Slovensko - stravné 01/2015 04.02.2015 10863,60 VAŠA Slovensko, s.r.o. 35683813 Račianske mýto 1/B Bratislava

DFA150047 Ústr.PSVaR BA - PN 02/2015 05.02.2015 III/205/2013 509,00 Ústr.PAVaR BA 30794536 Špitálska 8 Bratislava

DFA150048 ELI - upratovanie 01/2015 05.02.2015 II/241/2013 314,14 ELI - Elena Koriťáková 36921823 Slnečná 541/31 Galanta

DFA150049 KUKO - upratovanie 01/2015 05.02.2015 33,19 KUKO , s.r.o. 36405086 Nábrežná  7 Vrútky

DFA150050 VEMA - Závierka EKOS 2014 05.02.2015 011/2015/90 99,60 Vema, s r.o. (SR) 31355374 Prievozská  14/A Bratislava

DFA150051 Slovak Telekom 01/2015 09.02.2015 II/133/2011 91,90 Slovak Telecom, a.s. 35763469 Bajkalská 28 Bratislava

DFA150052 Mesto Martin - PN 02/2015 09.02.2015 221,32 Mesto Martin 316792 Námestie S.H. Vajanského 1 Martin

DFA150053 Hl.mesto SR BA - miestny popl. 01/2015 09.02.2015 16,59 Hlavné mesto SR Bratislava 603481 Primaciálne námestie 1 Bratislava

DFA150054 SPF BA - nájomné 12/2014 10.02.2015 906,60 Slovenský pozemkový fond 17335345 Búdková  36 Bratislava

DFA150055 ZVS NR - v/s 01/2015 10.02.2015 55,75 ZVS, a.s. 36550949 Nábrežie za hydrocentrálou  4 Nitra

DFA150056 SOŠ RV sVJM DS - PN 02/2015 10.02.2015 161,00 SOŠ RV s VJM, DS 162329 Námestie Sv. Štefana 3 Dunajská Streda

DFA150057 SOŠ RV sVJM DS - nájomné 02/2015 10.02.2015 59,00 SOŠ RV s VJM, DS 162329 Námestie Sv. Štefana 3 Dunajská Streda

DFA150058 GO Travel Slovakia - ZPC 03/2015 09.02.2015 010/2015/90 360,00 GO travel Slovakia, s.r.o. 31380123 Moskovská 15 Bratislava

DFA150059 SOREA - int.vzdel.ZMC 09.02.2015 179/2014/90 3315,20 SOREA, s.r.o. 31339204 Odborárske námestie 3 Bratislava

DFA150060 Lesy SR - vyúč.elektrina 2014 11.02.2015 135,07 Lesy SR, š.p. 36038351 Námestie SNP 8 Banská Bystrica

DFA150061 Lesy SR - plyn 01/2015 11.02.2015 24,10 Lesy SR, š.p. 36038351 Námestie SNP 8 Banská Bystrica

DFA150062 ZSE BA - elektrina 02/2015 11.02.2015 202,85 ZSE BA, a.s. 36677281 Čulenova 6 Bratislava 1

DFA150064 Rímskokatolícka cirkev DK - PN 02/2015 16.02.2015 194,78 Rímskokatolícka cirkev DK 31905706 Kohútov sad 1753/2 Dolný Kubín

DFA150066 WALS - upratovanie 01/2015 16.02.2015 165/2014/30 12,05 WALS, s.r.o. 36026760 Záhradnícka 73 Bratislava

DFA150067 Slovanet 01/2015 16.02.2015 II/245/2013 1587,11 Slovanet, a.s. 35765143 Záhradnícka 151 Bratislava 2

DFA150069 Ajfa+Avis - časopis 2015 10.02.2015 001/2015/90 49,50 AJFA+AVIS, s.r.o. 31602436 Klemensova 34 Žilina

DFA150063 MV SR (OÚ TN) - vyúčtov. PN 2014 16.02.2015 III/193/A/2013 670,11 Ministerstvo vnútra SR 151866 Pribinova 2 Bratislava

DFA150065 MaH - BA052UO 16.02.2015 014/2015/90 289,01 MaH, s.r.o. 31361781 Panónska cesta 43 Bratislava

DFA150068 Autopartner - BA341EP 17.02.2015 007/2015/80 205,00 AUTOPARTNER 43199356 Fraňa Kráľa 30 Michalovce



DFA150070 NTS NR - teplo 01/2015 18.02.2015 1428,58 NTS NR, a.s. 36550604 Janka Kráľa 122 Nitra

DFA150071 Poradca podnikateľa - vyúčt. 2014 18.02.2015 64,93 Poradca podnikateľa, s.r.o. 31592503 Martina Rázusa  23A Žilina 1

DFA150072 Orange 02/2015 18.02.2015 II/262/2014 889,69 ORANGE Slovensko, a.s. 35697270 Prievozská 6/A Bratislava

DFA150073 Hotelová akad. SnV - PN 1Q/2015 19.02.2015 153,61 Hotelová akadémia, SN 17078504 Radničné námestie  1 Spišká Nová Ves

DFA150074 Mesto Dolný Kubín - miestny popl. 2015 23.02.2015 116,80 Mesto Dolný Kubín 314463 Hviezdoslavovo námestie 1651/2 Dolný Kubín

DFA150075 Mesto Nové Zámky - miestny popl. 2015 23.02.2015 137,97 Mesto Nové Zámky 309150 Hlavné námestie 10 Nové Zámky

DFA150076 VSVS KE - vyúčtov. 2014-2015 25.02.2015 61,00 VSVS KE, a.s. 36570460 Komenského 50 Košice

DFA150077 SVpS BB - vyúčtov. 2014-2015 24.02.2015 50,64 SVpS BB 36644030 Partizánska cesta 5 Banská Bystrica

DFA150078 MV SR (NZ) - vyúčtov. 2014 25.02.2015 III/210/2014 174,34 Ministerstvo vnútra SR 151866 Pribinova 2 Bratislava

DFA150079 FIBI - tlač 26.02.2015 017/2015/90 294,00 FIBI, s.r.o. 35845821 Kopčianska 17 Bratislava

DFA150080 MK Servis - sťahovanie 26.02.2015 015/2015/30 600,00 Juraj Machunka - MK Servis 46603883 Legionárska 660/45 Trenčín

DFA150081 SOŠ HE - nájomné 03/2015 27.02.2015 II/209/2014 79,34 SOŠ polytechnická, HE 893358 Štefánikova 1550/20 Humenné

DFA150082 SOŠ HE - ost. sl. spoj. s nájmom 03/2015 27.02.2015 32,74 SOŠ polytechnická, HE 893358 Štefánikova 1550/20 Humenné

DFA150083 SOŠ HE - PN 03/2015 27.02.2015 II/209/2014 150,88 SOŠ polytechnická, HE 893358 Štefánikova 1550/20 Humenné

DFA150084 Proeko BA - školenie 27.02.2015 008/2015/90 138,00 PROEKO BA s.r.o. 35900831 Strmý vŕšok 18 Bratislava 48

DFA150085 Špec. ZŠ BA - PN 03/2015 03.03.2015 III/201/B/2012 602,52 Špeciálna ZŠ BA 31780768 Žehrianska  9 Bratislava 5

DFA150086 Špec. ZŠ BA - nájomné 03/2015 03.03.2015 III/201/B/2012 13,20 Špeciálna ZŠ BA 31780768 Žehrianska  9 Bratislava 5

DFA150087 SOŠ MI - PN 03/2015 03.03.2015 III/121/D/2012 110,06 SOŠ obchodu a sl. , MI 17078385 Školská  4 Michalovce

DFA150088 Mesto Lučenec - nájomné 03/2015 03.03.2015 III/180/C/2013 306,00 Mesto Lučenec 316181 Novohradská 1 Lučenec

DFA150089 Mesto Lučenec - nájomné 03/2015 03.03.2015 III/180/C/2013 211,08 Mesto Lučenec 316181 Novohradská 1 Lučenec

DFA150090 Mesto Senica - nájomné 03/2015 03.03.2015 77,08 Mestský úrad Senica 309974 Štefánikova 1408/56 Senica

DFA150091 MV SR (NZ) - PN 03/2015 03.03.2015 III/210/2014 248,27 Ministerstvo vnútra SR 151866 Pribinova 2 Bratislava

DFA150092 Trenč. samosprav. kraj - nájomné 02/2015 16.02.2015 III/212/2015 1648,66 Trenčiansky samosprávny kraj 36126624 K dolnej stanici 7282/20A Trenčín

DFA150093 RÚVZ Žiar n/H - PN 03/2015 03.03.2015 III/168/F/2014 363,52 RÚVZ Žiar n/H 17336104 Sládkovičova 484/9 Žiar nad Hronom

DFA150094 MV SR (OÚ PB) - PN 03/2015 03.03.2015 III/208/2014 145,00 Ministerstvo vnútra SR 151866 Pribinova 2 Bratislava

DFA150095 SPP BA - plyn 03/2015 04.03.2015 146,00 SPP BA, a.s. 35815256 Mlynské Nivy 44/a Bratislava 26

DFA150096 Aqua Pro - pramenitá voda 03.03.2015 29,46 AQUA PRO , s r.o. 36184683 Pod Furčou  7 Košice

DFA150097 Autopartner - BA341EP 03.03.2015 018/2015/80 78,90 AUTOPARTNER 43199356 Fraňa Kráľa 30 Michalovce

DFA150098 VAŠA Slovensko - stravné 02/2015 04.03.2015 8134,50 VAŠA Slovensko, s.r.o. 35683813 Račianske mýto 1/B Bratislava

DFA150099 Hotelová akad. Žilina - repre. SICI 03.03.2015 019/2015/90 224,70 Hotelová akadémia Žilina 158623 Hlinská 31 Žilina

DFA150100 Lesy SR - v/s, plyn 01-02/2015 05.03.2015 59,21 Lesy SR, š.p. 36038351 Námestie SNP 8 Banská Bystrica

DFA150101 Domino - PN 03/2015 05.03.2015 III/203/B/2014 1308,17 DOMINO, a.s. 598054 Dolné Rudiny 1 Žilina

DFA150102 ELI - upratovanie 02/2015 05.03.2015 II/241/2013 314,14 ELI - Elena Koriťáková 36921823 Slnečná 541/31 Galanta

DFA150103 MIDIS - výkon TPO a BTS 02/2015 05.03.2015 II/267/2015 830,00 MIDIS s. r. o. 47098821 Trnavská cesta 30 Bratislava

DFA150104 SANET - admin.popl. 2015 05.03.2015 33,00 SANET 17055270 Vazovova 5 Bratislava

DFA150105 Rímskokatolícka cirkev DK - PN 03/2015 09.03.2015 194,78 Rímskokatolícka cirkev DK 31905706 Kohútov sad 1753/2 Dolný Kubín

DFA150106 Mesto Martin - PN 03/2015 08.03.2015 221,32 Mesto Martin 316792 Námestie S.H. Vajanského 1 Martin

DFA150107 Ústr.PSVaR BA - PN 03/2015 06.03.2015 III/205/2013 509,00 Ústr.PAVaR BA 30794536 Špitálska 8 Bratislava

DFA150108 WALS - upratovanie 02/2015 06.03.2015 165/214/30 12,05 WALS, s.r.o. 36026760 Záhradnícka 73 Bratislava

DFA150109 KUKO - upratovanie 02/2015 06.03.2015 33,19 KUKO , s.r.o. 36405086 Nábrežná  7 Vrútky

DFA150110 ZVS NR - v/s 02/2015 09.03.2015 46,99 ZVS, a.s. 36550949 Nábrežie za hydrocentrálou  4 Nitra

DFA150111 Slovak Telekom 02/2015 09.03.2015 II/133/2011 92,69 Slovak Telecom, a.s. 35763469 Bajkalská 28 Bratislava

DFA150112 Auto-Box - BA089GA 06.03.2015 020/2015/80 1170,52 AUTO-BOX, s.r.o. 44242271 prev.Južná trieda 78 Košice

DFA150113 Poradca podnikateľa - ele.prístup.práva 06.03.2015 II/235/2013 3992,51 Poradca podnikateľa, s.r.o. 31592503 Martina Rázusa  23A Žilina 1

DFA150114 UNION - poistenie 03/2015 11.03.2015 024/2015/90 1,65 UNION, a.s. 31322051 Bajkalská 29/A Bratislava

DFA150115 UNION - poistenie 03/2015 11.03.2015 023/2015/90 9,90 UNION, a.s. 31322051 Bajkalská 29/A Bratislava



DFA150116 ZSE BA - elektrina 03/2015 12.03.2015 202,85 ZSE BA, a.s. 36677281 Čulenova 6 Bratislava 1

DFA150117 NTS NR - teplo 02/2015 12.03.2015 1293,65 NTS NR, a.s. 36550604 Janka Kráľa 122 Nitra

DFA150118 SOŠ RV sVJM DS - PN 03/2015 12.03.2015 161,00 SOŠ RV s VJM, DS 162329 Námestie Sv. Štefana 3 Dunajská Streda

DFA150119 SOŠ RV sVJM DS - nájomné 03/2015 12.03.2015 59,00 SOŠ RV s VJM, DS 162329 Námestie Sv. Štefana 3 Dunajská Streda

DFA150120 Trenč. samosprav. kraj - nájomné 03/2015 12.03.2015 III/212/2015 1648,66 Trenčiansky samosprávny kraj 36126624 K dolnej stanici 7282/20A Trenčín

DFA150121 Hl.mesto SR BA - miestny popl. 02/2015 12.03.2015 II/207/2012 13,27 Hlavné mesto SR Bratislava 603481 Primaciálne námestie 1 Bratislava

DFA150122 Slovanet 02/2015 13.03.2015 II/245/2013 1603,62 Slovanet, a.s. 35765143 Záhradnícka 151 Bratislava 2

DFA150123 TeamPrevent Santé - služby 02/2015 16.03.2015 II/268/2015 148,32 TeamPrevent Santé, s. r. o. 35945249 Ružinovská 10 Bratislava

DFA150124 Mesto Prešov - miestny poplatok 2015 16.03.2015 1001,00 Mesto Prešov 327646 Hlavná 73 Prešov

DFA150125 Autotip - BA418MK 16.03.2015 022/2015/50 83,61 Autotip, s.r.o. 35832789 Vysokoškolákov 60 Žilina

DFA150126 Orange 03/2015 16.03.2015 II/262/2014 835,20 ORANGE Slovensko, a.s. 35697270 Prievozská 6/A Bratislava

DFA150129 Mesto Prešov - daň z nehnuteľnosti 2015 20.03.2015 855,59 Mesto Prešov 327646 Hlavná 73 Prešov

DFA150130 SOŠ TT - int.vzdel.ZMC 20.03.2015 013/2015/20 35,46 SOŠ obchodu a služieb 893412 Lomonosova Trnava

DFA150131 SOŠ TT - int.vzdel.ZMC 20.03.2015 013/2015/20 49,14 SOŠ obchodu a služieb 893412 Lomonosova Trnava

DFA150132 Edos- školenie 23.03.2015 025/2015/90 56,00 EDOS-PEM s.r.o. 36287229 Tematínska 4 Bratislava 5

DFA150133 Centre f E , seminár 23.03.2015 012/2015/20 700,00 Centre for Modern Education(SK 35952351 Šancová Bratislava

DFA150134 Union, poistenie 3/2015 25.03.2015 026/2015/90 20,25 UNION, a.s. 31322051 Bajkalská 29/A Bratislava

DFA150135 Union, poistenie 03/2015 25.03.2015 026/2015/90 0,95 UNION, a.s. 31322051 Bajkalská 29/A Bratislava

DFA150136 SSE ZA - elektrina 02/2015 25.03.2015 38,00 Stredoslovenská energetika ZA 36403008 Ulica republiky 5 Žilina

DFA150137 SSE ZA - elektrina 03/2015 31.03.2015 38,00 Stredoslovenská energetika ZA 36403008 Ulica republiky 5 Žilina

DFA150180 TASR - školenie 15.04.2015 028/2015/90 90,00 TASR 31320414 Lamačská cesta 3 Bratislava

DFA150181 JurisDat-M.Melden - časopis 2015 22.04.2015 004/2015/90 207,00 JurisDAT - M.Medlen 11821973 Ondavská 8 Bratislava 2


